cuatro cientos cuarenta y seis mil nove cientos cuarenta y nueve con sesenta y siete centavos) en
concepto de honorarios regulados a la Dra Tamara Moreno Gonzalez, según Sentencia de fondo del
26/02/2025 -cuya copia en pdf se adjunta a esta providencia- con más la suma de $44.694,96 (Pesos
cuarenta y cuatro mil seiscientos noventa y cuatro con noventa y seis centavos) en concepto de
aportes previsionales. Asimismo, hágase saber que si dentro del plazo de CINCO DIAS no se
oponen excepciones legítimas, se ordenará llevar adelante la ejecución. A sus efectos: Córrase
traslado de las actuaciones que se encuentran incorporadas en autos en los términos del art 187